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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

1 - Wisselbeker Van Puymbrouck VM 20/03/2022 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 2:43.87 2:36.15 475
50m: 32.21 200m: 2:36.15

2. Verluyten Leni DZO/21159/10 2:55.42 2:55.41 335
50m: 38.66 200m: 2:55.41

3. Murat Irem TSZ/21050/10 2:53.99 2:57.08 325
50m: 37.37 200m: 2:57.08

4. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 3:08.92 3:04.13 289
50m: 43.00 200m: 3:04.13

5. De Troyer Elise AST/21053/10 3:08.60 3:06.44 279
50m: 43.38 200m: 3:06.44

6. Van Bunder Amy DZO/21176/10 NT 3:16.12 239
50m: 44.00 200m: 3:16.12

7. Verleysen Noa HZS/21233/11 3:22.66 3:20.32 225
50m: 44.78 200m: 3:20.32

8. Waelput Elodie STW/21194/10 NT 3:21.46 221
50m: 46.01 200m: 3:21.46

9. Vander Meer Amber HZS/21209/11 NT 3:30.58 193
50m: 49.47 200m: 3:30.58

10. Sargesjan Nala HZS/21232/11 3:30.56 3:36.42 178
50m: 52.35 200m: 3:36.42

dis Schelfaut Nell disTSZ/21056/10 3:29.99
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Stessens Emma-Louise disTSZ/41065/11 3:14.97
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

dis de Letter Sofie disHOZT/21061/10 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis Haest Laura disHOZT/21058/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis De Cuyper Maylée disFAST/21034/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Buyle Laure disAZ/21108/11 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

dis De Mulder Chloë disAZ/21093/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Decuman Janina disAZ/21105/10 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Van Doorne Lore disAZ/21104/11 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Gaudaen Maud FFTSZ/21070/11 NT
FF Wachtelaer Charlot FFAST/21051/10 3:20.24
FF Nies Jana FFFIRST/21221/10 3:34.43
FF Nies Julie FFFIRST/21222/10 NT
FF Thewissen Mirthe FFHZS/21212/11 3:28.55
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 1, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Van Der Heyden Sam FFLZV/21061/10 NT
FF De Brabander Celeste FFSTW/21200/11 NT

13 - 14 jaar

1. De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 2:38.61 2:34.75 488
50m: 34.53 200m: 2:34.75

2. Reyniers Lise STW/21171/09 2:39.83 2:37.06 467
50m: 35.86 200m: 2:37.06

3. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 2:48.28 2:47.97 381
50m: 39.11 200m: 2:47.97

4. Vlamijnck Lore STA/21024/09 2:47.27 2:48.56 377
50m: 36.58 200m: 2:48.56

5. Chichkova Lili FAST/21011/08 2:49.95 2:51.22 360
50m: 39.75 200m: 2:51.22

6. Van Avondt Lina STA/21039/09 NT 2:54.48 340
50m: 38.20 200m: 2:54.48

7. Delporte Lotte STW/21156/09 3:04.87 2:57.93 321
50m: 40.40 200m: 2:57.93

8. Maes Marthe AST/21055/09 3:08.12 2:58.45 318
50m: 38.73 200m: 2:58.45

9. De Meester Aline STW/21199/08 3:07.74 3:03.72 291
50m: 42.87 200m: 3:03.72

10. De Wolf Tine AST/21058/09 3:21.73 3:05.37 284
50m: 43.39 200m: 3:05.37

11. Delor Tila FAST/21002/09 3:03.67 3:05.81 282
50m: 41.25 200m: 3:05.81

12. Nelis Jente LZV/21060/08 3:21.94 3:10.66 261
13. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 3:21.06 3:10.79 260

50m: 42.01 200m: 3:10.79

14. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 3:18.58 3:18.32 231
50m: 44.31 200m: 3:18.32

15. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 3:47.89 3:29.10 197
50m: 51.06 200m: 3:29.10

dis De Smul Pauline disSTA/21042/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Michiels Nore FFTSZ/21026/08 2:31.10
FF Gerritsen Vesper FFFIRST/21214/09 3:50.07
FF Massagé Jana FFDZO/21138/09 2:50.83
FF Vermeir Marie FFLZV/21036/08 2:42.41
FF De Keersmaecker Finn FFFAST/21019/08 NT

15 - 16 jaar

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 2:27.54 2:26.89 570
50m: 30.97 200m: 2:26.89

2. Rymenants Sterre BRABO/21121/062:29.25 2:33.39 501
50m: 32.64 200m: 2:33.39

3. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:33.31 2:34.11 494
50m: 33.05 200m: 2:34.11
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 1, Meisjes, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 2:38.12 2:37.35 464
5. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:42.27 2:40.80 435

50m: 35.13 200m: 2:40.80

6. Descamps Silke DZO/21079/07 2:37.09 2:41.06 433
50m: 34.87 200m: 2:41.06

7. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 2:47.12 2:44.42 407
50m: 35.60 200m: 2:44.42

8. Van Daele Lore FAST/21046/07 2:48.04 2:44.44 406
50m: 37.02 200m: 2:44.44

9. De Wulf Gwen FAST/21021/07 2:46.59 2:45.96 395
50m: 35.07 200m: 2:45.96

10. Graham Jil HOZT/21023/06 2:35.41 2:48.07 381
50m: 35.76 200m: 2:48.07

11. De Groote Fenna FAST/21007/07 2:51.67 2:52.87 350
50m: 37.63 200m: 2:52.87

12. Janssens Eline LZV/21015/06 3:09.36 3:11.19 258
50m: 43.95 200m: 3:11.19

13. Cornelis Madelief LZV/21053/07 3:32.57 3:14.25 246
50m: 42.46 200m: 3:14.25

dis Haentjens Yuna disSTW/21113/06 2:56.02
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van Den Borre Elin FFBRABO/21119/062:32.71
FF Van Looveren Vila FFBRABO/21228/062:45.79
FF Vandepoorte Pauline FFFAST/21050/06 2:29.85

17 - 18 jaar

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 2:30.06 2:30.41 531
50m: 32.50 200m: 2:30.41

2. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 2:31.74 2:33.63 499
50m: 33.66 200m: 2:33.63

3. Lippens Karo STW/21016/04 2:30.09 2:36.00 476
50m: 32.91 200m: 2:36.00

4. Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:35.03 2:36.42 472
50m: 35.10 200m: 2:36.42

5. Van De Putte Laute AST/21023/05 NT 2:36.93 468
50m: 36.78 200m: 2:36.93

6. Goethals Lina STW/21132/05 2:38.63 2:39.02 450
50m: 34.16 200m: 2:39.02

7. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 2:42.83 2:44.53 406
50m: 32.25 200m: 2:44.53

8. Everaet Esra TSZ/21042/05 2:45.74 2:48.86 375
50m: 39.14 200m: 2:48.86

9. Persoons Jana FAST/21043/04 2:57.41 2:54.82 338
50m: 37.33 200m: 2:54.82

10. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 3:19.15 3:20.16 225
50m: 48.16 200m: 3:20.16

FF Neirinck Annelies FFFIRST/21029/04 2:52.35
FF Van Der Heyden Liesl FFLZV/21046/05 3:18.56
FF Ceuppens Judith FFFAST/21010/05 2:35.76
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Vandecasteele Sara FFFAST/21015/04 2:43.25
FF Neetesonne Laura FFMEGA/21264/04 2:59.06

19 jaar en ouder

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:25.48 2:26.56 574
50m: 33.23 200m: 2:26.56

2. Lamotte Eva BRABO/21027/032:33.52 2:31.58 519
50m: 30.97 200m: 2:31.58

3. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:33.85 2:36.06 476
50m: 32.70 200m: 2:36.06

4. Peeters Marte BRABO/21230/012:37.72 2:38.44 454
50m: 34.11 200m: 2:38.44

5. Ogasawara Imani BRABO/21372/022:37.38 2:41.45 430
50m: 34.66 200m: 2:41.45

6. Buytaert Fien TSZ/20201/00 2:54.04 2:41.64 428
50m: 33.96 200m: 2:41.64

7. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 2:40.05 2:46.55 391
50m: 34.97 200m: 2:46.55

8. Schepens Thiele STA/21016/01 NT 2:49.46 371
50m: 36.59 200m: 2:49.46

9. Everaet Indra TSZ/21041/03 2:55.52 2:52.13 354
50m: 37.87 200m: 2:52.13

10. Huberty Maren FIRST/20684/03 2:50.76 2:54.78 338
50m: 38.32 200m: 2:54.78

FF Van de Voorde Silke FFTSZ/21039/02 2:39.72

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. van der Spank Max HOZT/11062/10 NT 2:48.53 275
50m: 37.52 200m: 2:48.53

2. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 3:02.38 2:55.07 245
50m: 39.57 200m: 2:55.07

3. Guendouz Anas KVZP/11075/10 3:04.93 2:56.93 237
50m: 39.36 200m: 2:56.93

4. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 NT 3:01.05 222
50m: 39.18 200m: 3:01.05

5. Loeys Ewout MEGA/11352/10 3:07.29 3:06.08 204
50m: 42.21 200m: 3:06.08

6. Michiels Sibe TSZ/11052/10 3:06.39 3:06.26 203
50m: 42.07 200m: 3:06.26

7. Keustermans Lard HOZT/11054/11 3:12.51 3:06.32 203
50m: 45.02 200m: 3:06.32

8. Cherretté Balder AST/11056/10 NT 3:07.85 198
50m: 42.39 200m: 3:07.85
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Langenbick Leon STA/11029/10 3:09.05 3:09.66 193
50m: 45.20 200m: 3:09.66

10. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 NT 3:12.48 184
50m: 43.23 200m: 3:12.48

11. Van Achter Mauro LZV/11068/11 3:14.77 3:15.16 177
50m: 40.88 200m: 3:15.16

12. El ghazali Adam FIRST/11224/10 3:21.98 3:15.68 175
50m: 43.40 200m: 3:15.68

13. Coppens Quinten AZ/11109/10 NT 3:16.25 174
50m: 45.55 200m: 3:16.25

14. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 3:27.18 3:16.30 174
50m: 46.16 200m: 3:16.30

15. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 NT 3:24.15 154
50m: 51.30 200m: 3:24.15

16. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 NT 3:25.14 152
50m: 48.07 200m: 3:25.14

17. Vroman Wout AZ/11096/10 NT 3:26.97 148
50m: 48.94 200m: 3:26.97

18. Hofman Otis DZO/11173/11 NT 3:27.81 146
50m: 47.61 200m: 3:27.81

19. De Cock Emiel AZ/11102/10 NT 3:28.45 145
50m: 51.16 200m: 3:28.45

20. Degrande Vic AZ/11106/11 NT 3:38.28 126
50m: 50.24 200m: 3:38.28

21. Rutsaert Alexander AZ/11103/10 NT 3:38.58 126
50m: 50.01 200m: 3:38.58

dis Schrauwen Bjarne disTSZ/11058/11 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis De Craene Matthis disFIRST/11216/10 3:05.48
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vandepoele Thomas disAZ/11110/11 NT
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

dis Buysse Finn disMEGA/11353/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Bas Matteo disSTW/11205/10 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

FF Tayyem Abdo-almallek FFHZS/21248/11 NT
FF Hantson Hugo FFFAST/11035/10 NT

13 - 14 jaar

1. Geraerts Mattias LZV/11065/08 2:38.34 2:29.77 392
50m: 31.80 200m: 2:29.77

2. Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:39.31 2:35.34 351
50m: 34.01 200m: 2:35.34

3. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:40.23 2:35.59 349
50m: 36.37 200m: 2:35.59

4. Stox Bram HZS/11090/08 2:50.79 2:39.62 323
50m: 31.23 200m: 2:39.62
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Parlevliet Zeno STA/11027/08 2:48.90 2:39.91 322
50m: 36.38 200m: 2:39.91

6. Ranschaert Guust AZ/11094/08 2:44.66 2:40.53 318
50m: 34.85 200m: 2:40.53

7. Waelput Thomas STW/11181/09 3:00.17 2:42.18 308
50m: 36.80 200m: 2:42.18

8. Van de Gender Wout STW/11178/08 2:54.37 2:50.79 264
50m: 35.36 200m: 2:50.79

9. Van Daele Daan FAST/11047/09 2:48.75 2:51.94 259
50m: 36.29 200m: 2:51.94

10. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 3:00.03 2:52.40 257
50m: 38.03 200m: 2:52.40

11. D'Hooge Liam STA/11032/08 2:57.93 2:54.52 247
50m: 41.40 200m: 2:54.52

12. Van den Eynde Odilon AST/11049/08 3:08.17 2:58.50 231
50m: 40.50 200m: 2:58.50

13. Galle Caytano STW/11213/09 NT 3:06.48 203
50m: 41.25 200m: 3:06.48

14. Degrande Lars FIRST/11205/09 3:18.61 3:12.09 185
50m: 42.53 200m: 3:12.09

dis Heijl Arne disLZV/11050/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Casteur Alexander FFFIRST/11253/08 3:26.97
FF Timmermans Jules FFFIRST/11237/09 3:14.75
FF Vanoppen Mathias FFHZS/11151/09 2:43.95

15 - 16 jaar

1. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 2:22.40 2:23.39 446
50m: 29.09 200m: 2:23.39

2. Ost Ryan HOZT/11012/06 2:28.08 2:23.54 445
50m: 32.15 200m: 2:23.54

3. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:18.33 2:24.16 439
50m: 29.84 200m: 2:24.16

4. Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:22.53 2:25.58 427
50m: 30.30 200m: 2:25.58

5. Hauben Sander HZS/11153/07 2:31.52 2:25.66 426
50m: 31.06 200m: 2:25.66

6. Keustermans Arne HOZT/11003/06 2:31.93 2:26.26 421
50m: 33.03 200m: 2:26.26

7. Neetens Joannes AST/11045/06 2:36.81 2:28.36 403
50m: 30.66 200m: 2:28.36

Van de Gender Nils STW/11120/07 2:29.86 2:28.36 403
50m: 32.86 200m: 2:28.36

9. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 2:38.66 2:33.17 366
50m: 32.70 200m: 2:33.17

10. Janssens Noah DZO/11162/06 2:55.67 2:46.35 286
50m: 35.31 200m: 2:46.35

11. Flement Robbe FAST/11017/06 2:52.76 2:46.79 283
50m: 35.97 200m: 2:46.79
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. D'Haese Jenne LZV/11030/06 2:57.96 2:49.87 268
50m: 38.06 200m: 2:49.87

13. Mertens Xennon FAST/11038/07 2:56.95 2:50.54 265
50m: 39.62 200m: 2:50.54

14. Paternotte Lennert FAST/11004/07 NT 3:02.41 217
50m: 36.08 200m: 3:02.41

dis Brouckaert Jonah disFAST/11026/07 2:50.27
SW 4.4 - valse start

dis De Regge Dario disFAST/11016/06 2:47.54
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Goethals Matthis FFSTA/11034/06 2:23.36
FF Opdebeeck Thomas FFBRABO/54321/062:28.23
FF Boonen Arthur FFFAST/11000/07 2:34.18
FF Cornelis Isaac FFFAST/11039/06 2:34.65
FF Vanwynsberghe Loïc FFFAST/11090/07 2:27.36

17 - 18 jaar

1. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 2:10.24 2:11.13 584
50m: 28.08 200m: 2:11.13

2. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 2:14.84 2:15.38 531
50m: 29.39 200m: 2:15.38

3. Hebb Quinten STW/11041/05 2:27.06 2:21.93 460
50m: 30.02 200m: 2:21.93

4. Herman Aidan FIRST/11051/05 2:20.57 2:22.07 459
50m: 29.36 200m: 2:22.07

5. De Grauwe Arne STW/11147/05 2:21.09 2:22.77 452
50m: 30.23 200m: 2:22.77

6. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 2:29.17 2:22.97 450
50m: 29.50 200m: 2:22.97

7. Verbist Stijn STW/11060/04 2:20.12 2:23.41 446
50m: 30.94 200m: 2:23.41

8. Thys Bjarne STW/11143/05 2:28.60 2:24.71 434
50m: 31.55 200m: 2:24.71

9. Antunes Lucas KVZP/11076/04 2:26.75 2:24.88 433
50m: 29.93 200m: 2:24.88

10. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 2:26.53 2:25.58 427
50m: 29.16 200m: 2:25.58

11. Adams Lucas FIRST/11267/04 2:20.14 2:26.32 420
50m: 29.40 200m: 2:26.32

12. Van De Perre Arne DZO/11161/05 NT 2:27.45 411
50m: 32.83 200m: 2:27.45

13. Peeters Tijs BRABO/11231/042:48.90 2:28.93 398
50m: 31.15 200m: 2:28.93

14. Joossens Raf BRABO/11025/04 NT 2:29.59 393
50m: 30.57 200m: 2:29.59

15. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:33.55 2:30.06 389
50m: 35.31 200m: 2:30.06

16. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 2:31.36 2:31.47 379
50m: 32.97 200m: 2:31.47
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Murat Emir TSZ/11017/05 2:33.18 2:33.25 366
50m: 32.47 200m: 2:33.25

18. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 2:36.04 2:34.00 360
50m: 32.30 200m: 2:34.00

19. Lammens Xander LZV/11025/05 2:32.69 2:37.47 337
50m: 32.72 200m: 2:37.47

20. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 2:38.77 2:39.96 321
50m: 33.99 200m: 2:39.96

FF Felies Enver FFLZV/11002/05 2:42.87
FF Criel Alvaro Nesta FFSTA/11018/04 2:42.28

19 jaar en ouder

1. Jaspers Sven HZS/11047/03 2:11.12 2:13.34 555
50m: 28.30 200m: 2:13.34

2. Van Son Lander BRABO/10022/992:11.46 2:15.38 531
50m: 28.59 200m: 2:15.38

3. Janssens Renzo BRABO/10072/022:14.06 2:15.41 530
50m: 29.39 200m: 2:15.41

4. Karkour Rayan KVZP/11081/02 2:17.79 2:17.15 510
50m: 28.49 200m: 2:17.15

5. Demaj Valdrim KVZP/11080/03 2:12.71 2:18.71 493
50m: 27.26 200m: 2:18.71

6. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:17.19 2:18.97 490
50m: 29.66 200m: 2:18.97

7. Orban Olivier STW/11076/02 2:17.88 2:19.08 489
50m: 29.30 200m: 2:19.08

8. Boonen Fabian BRABO/10941/012:18.23 2:20.31 477
50m: 30.53 200m: 2:20.31

9. Vlamijnck Robin STA/11005/03 2:21.87 2:21.21 467
50m: 31.21 200m: 2:21.21

10. Blankers Gaetan BRABO/10969/002:25.53 2:21.76 462
50m: 29.46 200m: 2:21.76

11. Gobert Sam MEGA/11004/02 2:20.86 2:21.81 462
50m: 28.60 200m: 2:21.81

12. Roelstraete Wout MEGA/11000/03 2:22.92 2:24.52 436
50m: 29.21 200m: 2:24.52

13. Wielfaert Wout FAST/11012/01 2:33.30 2:26.85 416
50m: 31.44 200m: 2:26.85

14. De Meester Wout STW/11108/02 2:29.87 2:26.94 415
50m: 30.66 200m: 2:26.94

15. Jonckheere Yori FAST/11044/02 2:27.61 2:33.84 361
50m: 30.07 200m: 2:33.84

16. Bertin Milo FIRST/11250/01 NT 2:47.42 280
50m: 35.03 200m: 2:47.42

FF Maaroufi Ismael FFFIRST/11080/03 2:29.72
FF Vanspauwen Alexander FFHZS/10549/03 2:12.60
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 3 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 11:03 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar en ouder

1. Stw 1 4:39.00 4:44.65 490
Goethals Lina 05 34.93 1:12.90 Lippens Karo 04
Reyniers Lise 09 Goovaerts Ellen 05

2. Tsz 1 4:45.63 4:49.07 468
Buytaert Fien 00 35.63 1:13.54 Van Avermaet Merel 01
De Keersmaeker Luna 08 Van Overmeire Farah 06

3. Fast 1 4:50.53 5:17.84 352
Van Daele Lore 07 36.67 1:15.09 De Wulf Gwen 07
De Groote Fenna 07 Chichkova Lili 08

4. Flanders Inter Regio Swim Team 1 5:13.64 5:29.64 315
Raemdonck Benthe-Marie 05 34.54 1:11.12 Hanselaer Ariane 09
Kerkhove Sarah 05 Huberty Maren 03

5. Fast 2 5:12.08 6:05.66 231
Persoons Jana 04 40.72 1:24.72 Delor Tila 09
De Cuyper Maylée 11 Van Den Bossche Justyna 08

FF Tsz 2 FF NT
FF Fast 3 FF 5:54.14

Programmanr. 4 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 11:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Stw 13 5:38.00 5:36.31 207
Waelput Thomas 09 36.99 1:16.59 El Bouhdidi Islam 09
Van de Gender Wout 08 Galle Caytano 09

11 jaar en ouder

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 4:01.42 4:09.88 506
Boonen Fabian 01 30.72 1:03.32 Joossens Raf 04
Janssens Renzo 02 Van Son Lander 99

2. Fast 1 4:32.22 4:13.52 484
Wielfaert Wout 01 31.56 1:05.27 Van der Bruggen Nathan 07
Van Dorpe Aaron Jonckheere Yori 02

3. Flanders Inter Regio Swim Team 1 4:13.94 4:15.92 471
Adams Lucas 04 29.59 1:01.98 Vermeire Yorben 04
Herman Aidan 05 Van Hoorebeke Noah 05

4. Stw 1 4:18.00 4:19.55 451
Hebb Quinten 05 31.44 1:05.84 De Grauwe Arne 05
Orban Olivier 02 Verbist Stijn 04

5. Sta 1 4:15.00 4:32.56 390
Parlevliet Zeno 08 33.81 1:09.25 Vlamijnck Robin 03
Van De Sompel Jarne 04 D'Hooge Liam 08

6. Tsz 1 4:38.52 4:33.10 387
Boodts Gerben 07 32.54 1:07.51 Hollevoet Quinten 04
Fransen Thibeau 08 Murat Emir 05
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 4, Heren, 4 x 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Fast 2 4:30.54 4:51.82 317
Flement Robbe 06 36.87 1:17.33 Van Uytven Robbe 07
Vandorpe Dante 08 De Regge Dario 06

8. Fast 3 5:16.27 5:15.13 252
Mertens Xennon 07 37.07 1:17.09 Van Daele Daan 09
Brouckaert Jonah 07 Paternotte Lennert 07

2 - Wisselbeker Van Puymbrouck NM 20/03/2022 - 14:00

Programmanr. 5 400m vrije slag 9 - 10 jaar
20/03/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Loncke Jutta AZ/21107/13 8:57.06 8:07.96 110
50m: 52.44 100m: 1:02.19 200m: 4:00.38 400m: 8:07.96

10 jaar, Meisjes

1. Verluyten Niene DZO/21175/12 7:20.20 6:37.36 204
100m: 1:29.26 200m: 3:10.26 400m: 6:37.36

2. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 NT 6:40.63 199
50m: 42.86 100m: 1:34.21 200m: 3:18.02 400m: 6:40.63

10 jaar, Jongens

1. Fred Couvreur HOZT/11060/12 6:03.13 5:51.90 219
50m: 38.25 100m: 1:21.97 200m: 2:52.79 400m: 5:51.90

2. Aerens Jef TSZ/11062/12 NT 6:23.49 169
100m: 1:27.86 200m: 3:06.87 400m: 6:23.49

Programmanr. 6 200m wisselslag 9 - 10 jaar
20/03/2022 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Ooms Bregje HOZT/21059/12 NT 4:02.48 126
50m: 56.07 200m: 4:02.48

10 jaar, Jongens

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 3:14.69 3:10.17 191
50m: 40.56 200m: 3:10.17
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 14:24 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:40.00 2:37.77 249
50m: 35.13 100m: 1:16.85 200m: 2:37.77

2. De Craene Matthis FIRST/11216/10 2:50.93 2:40.87 235
50m: 36.44 100m: 1:17.76 200m: 2:40.87

3. Michiels Sibe TSZ/11052/10 2:45.19 2:43.57 224
50m: 37.23 100m: 1:19.92 200m: 2:43.57

4. Loeys Ewout MEGA/11352/10 NT 2:44.61 219
50m: 39.84 100m: 1:22.57 200m: 2:44.61

5. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 NT 2:45.07 218
50m: 37.60 100m: 1:19.70 200m: 2:45.07

6. Van Achter Mauro LZV/11068/11 NT 2:47.97 207
50m: 38.42 100m: 1:21.02 200m: 2:47.97

7. Bas Matteo STW/11205/10 2:59.28 2:48.90 203
50m: 37.32 100m: 1:22.50 200m: 2:48.90

8. El ghazali Adam FIRST/11224/10 3:00.82 2:50.42 198
50m: 38.73 100m: 1:23.20 200m: 2:50.42

9. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 2:54.07 2:52.47 191
50m: 39.22 100m: 1:23.58 200m: 2:52.47

10. Buysse Finn MEGA/11353/10 NT 3:00.99 165
50m: 43.35 100m: 1:30.74 200m: 3:00.99

11. Hofman Otis DZO/11173/11 NT 3:02.28 162
50m: 41.24 100m: 1:29.17 200m: 3:02.28

13 - 14 jaar

1. Geraerts Mattias LZV/11065/08 2:23.23 2:11.30 433
50m: 30.75 100m: 1:04.04 200m: 2:11.30

2. Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:16.92 2:16.91 382
50m: 31.55 100m: 1:05.76 200m: 2:16.91

3. Van de Gender Wout STW/11178/08 2:34.00 2:26.00 315
50m: 34.37 100m: 1:11.41 200m: 2:26.00

4. Van Daele Daan FAST/11047/09 2:28.13 2:28.53 299
50m: 34.56 100m: 1:12.01 200m: 2:28.53

5. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 2:48.30 2:29.79 291
50m: 33.60 100m: 1:11.41 200m: 2:29.79

6. Van den Eynde Odilon AST/11049/08 2:36.55 2:30.11 290
50m: 32.56 100m: 1:10.28 200m: 2:30.11

7. Galle Caytano STW/11213/09 NT 2:51.50 194
50m: 38.64 100m: 1:22.78 200m: 2:51.50

8. Degrande Lars FIRST/11205/09 NT 2:57.12 176
50m: 38.87 100m: 1:25.39 200m: 2:57.12

9. Heijl Arne LZV/11050/08 3:25.43 3:10.48 141
50m: 40.95 100m: 1:29.36 200m: 3:10.48

FF Casteur Alexander FFFIRST/11253/08 NT
FF Timmermans Jules FFFIRST/11237/09 2:49.25
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 2:04.18 2:02.19 537
50m: 27.69 100m: 58.55 200m: 2:02.19

2. Neetens Joannes AST/11045/06 2:09.71 2:06.89 480
50m: 29.45 100m: 1:01.74 200m: 2:06.89

3. Hauben Sander HZS/11153/07 2:13.12 2:08.63 461
50m: 30.34 100m: 1:03.80 200m: 2:08.63

4. Van de Gender Nils STW/11120/07 2:11.31 2:10.00 446
50m: 30.19 100m: 1:03.81 200m: 2:10.00

5. Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:07.89 2:11.39 432
50m: 31.03 100m: 1:04.18 200m: 2:11.39

6. Janssens Noah DZO/11162/06 2:39.60 2:23.32 333
50m: 32.77 100m: 1:09.78 200m: 2:23.32

7. D'Haese Jenne LZV/11030/06 2:48.06 2:35.73 259
50m: 35.85 100m: 1:16.16 200m: 2:35.73

8. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 2:45.45 2:36.36 256
50m: 35.08 100m: 1:15.67 200m: 2:36.36

9. Paternotte Lennert FAST/11004/07 NT 2:37.66 250
50m: 34.30 100m: 1:14.55 200m: 2:37.66

FF Goethals Matthis FFSTA/11034/06 2:02.67
FF Opdebeeck Thomas FFBRABO/54321/062:06.49

17 - 18 jaar

1. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 2:02.25 1:58.45 590
50m: 27.86 100m: 57.92 200m: 1:58.45

2. Adams Lucas FIRST/11267/04 1:56.69 2:02.69 531
50m: 28.74 100m: 1:00.17 200m: 2:02.69

3. Van De Perre Arne DZO/11161/05 2:05.59 2:04.78 505
50m: 28.41 100m: 1:00.08 200m: 2:04.78

4. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 2:03.28 2:06.18 488
50m: 28.50 100m: 1:00.28 200m: 2:06.18

5. Antunes Lucas KVZP/11076/04 2:08.05 2:06.80 481
50m: 29.08 100m: 1:00.94 200m: 2:06.80

6. Hebb Quinten STW/11041/05 2:07.76 2:09.55 451
50m: 29.62 100m: 1:02.83 200m: 2:09.55

7. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 2:12.49 2:10.52 441
50m: 30.50 100m: 1:03.37 200m: 2:10.52

8. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 2:10.48 2:10.84 438
50m: 30.49 100m: 1:03.98 200m: 2:10.84

9. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 2:08.32 2:12.81 418
50m: 31.43 100m: 1:06.18 200m: 2:12.81

10. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 2:15.89 2:22.16 341
50m: 33.70 100m: 1:09.72 200m: 2:22.16

11. Lammens Xander LZV/11025/05 2:22.34 2:34.02 268
50m: 31.64 100m: 1:09.54 200m: 2:34.02

FF Felies Enver FFLZV/11002/05 2:31.50
FF Criel Alvaro Nesta FFSTA/11018/04 1:58.71
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Jaspers Sven HZS/11047/03 1:57.20 1:56.87 614
50m: 27.64 100m: 57.61 200m: 1:56.87

2. Vlamijnck Robin STA/11005/03 1:59.76 2:00.42 561
50m: 27.87 100m: 58.14 200m: 2:00.42

3. De Meester Wout STW/11108/02 2:06.37 2:08.36 463
50m: 30.09 100m: 1:03.51 200m: 2:08.36

4. Roelstraete Wout MEGA/11000/03 2:04.88 2:08.58 461
50m: 29.04 100m: 1:02.39 200m: 2:08.58

5. Jonckheere Yori FAST/11044/02 2:03.37 2:10.90 437
50m: 29.29 100m: 1:02.40 200m: 2:10.90

6. Bertin Milo FIRST/11250/01 NT 2:16.31 387
50m: 32.65 100m: 1:06.99 200m: 2:16.31

FF Maaroufi Ismael FFFIRST/11080/03 2:12.54

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 14:47 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verluyten Leni DZO/21159/10 2:35.92 2:35.93 355
50m: 36.67 100m: 1:16.33 200m: 2:35.93

2. De Troyer Elise AST/21053/10 2:43.35 2:38.28 339
50m: 36.18 100m: 1:16.67 200m: 2:38.28

3. Van Bunder Amy DZO/21176/10 2:59.16 2:50.54 271
50m: 39.74 100m: 1:23.95 200m: 2:50.54

4. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 NT 2:54.96 251
50m: 37.72 100m: 1:22.76 200m: 2:54.96

5. Verleysen Noa HZS/21233/11 NT 3:02.17 222
50m: 41.07 100m: 1:29.36 200m: 3:02.17

FF Gaudaen Maud FFTSZ/21070/11 NT
FF Wachtelaer Charlot FFAST/21051/10 2:38.20
FF Nies Jana FFFIRST/21221/10 3:01.50
FF Nies Julie FFFIRST/21222/10 NT

13 - 14 jaar

1. Reyniers Lise STW/21171/09 2:16.05 2:14.13 558
50m: 32.38 100m: 1:06.41 200m: 2:14.13

2. De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 2:24.63 2:20.16 489
50m: 32.90 100m: 1:08.37 200m: 2:20.16

3. Van Avondt Lina STA/21039/09 2:31.09 2:30.80 392
50m: 35.22 100m: 1:13.96 200m: 2:30.80

4. De Wolf Tine AST/21058/09 2:39.11 2:36.57 350
50m: 36.16 100m: 1:16.16 200m: 2:36.57

5. Maes Marthe AST/21055/09 2:40.68 2:38.78 336
50m: 36.44 100m: 1:17.36 200m: 2:38.78

6. De Meester Aline STW/21199/08 2:43.52 2:41.73 318
50m: 38.38 100m: 1:20.66 200m: 2:41.73
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Nelis Jente LZV/21060/08 2:52.58 2:46.47 291
50m: 37.67 100m: 1:20.98 200m: 2:46.47

8. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 2:57.06 2:52.69 261
50m: 39.40 100m: 1:23.50 200m: 2:52.69

9. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 3:13.47 3:03.18 219
50m: 41.25 100m: 1:29.03 200m: 3:03.18

FF Michiels Nore FFTSZ/21026/08 2:10.56
FF Gerritsen Vesper FFFIRST/21214/09 3:12.26
FF Vermeir Marie FFLZV/21036/08 2:22.98

15 - 16 jaar

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 2:13.89 2:10.79 601
50m: 31.01 100m: 1:04.02 200m: 2:10.79

2. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 2:15.76 2:26.28 430
50m: 32.48 100m: 1:09.19 200m: 2:26.28

3. Haentjens Yuna STW/21113/06 2:33.75 2:28.25 413
50m: 34.18 100m: 1:11.57 200m: 2:28.25

4. Janssens Eline LZV/21015/06 2:42.40 2:41.59 319
50m: 37.67 100m: 1:19.54 200m: 2:41.59

dis Cornelis Madelief disLZV/21053/07 3:01.92
SW 4.4 - valse start

FF Vandepoorte Pauline FFFAST/21050/06 2:10.11

17 - 18 jaar

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 2:14.90 2:13.76 562
50m: 30.72 100m: 1:04.29 200m: 2:13.76

2. Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:15.38 2:14.59 552
50m: 31.63 100m: 1:05.23 200m: 2:14.59

3. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 2:21.34 2:25.35 438
50m: 33.56 100m: 1:10.18 200m: 2:25.35

4. Persoons Jana FAST/21043/04 2:29.55 2:31.96 383
50m: 34.22 100m: 1:13.50 200m: 2:31.96

5. Everaet Esra TSZ/21042/05 2:28.87 2:33.54 372
50m: 35.76 100m: 1:14.92 200m: 2:33.54

6. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 3:01.96 3:01.38 225
50m: 41.38 100m: 1:27.37 200m: 3:01.38

FF Van Der Heyden Liesl FFLZV/21046/05 2:40.56
FF Neetesonne Laura FFMEGA/21264/04 2:32.09

19 jaar en ouder

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:10.19 2:09.60 618
50m: 31.07 100m: 1:04.02 200m: 2:09.60

2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:15.17 2:18.03 512
50m: 32.28 100m: 1:07.14 200m: 2:18.03

3. Ogasawara Imani BRABO/21372/022:17.61 2:20.54 485
50m: 32.82 100m: 1:08.48 200m: 2:20.54

4. Huberty Maren FIRST/20684/03 2:25.72 2:26.22 430
50m: 33.87 100m: 1:11.08 200m: 2:26.22
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 8, Dames, 200m vrije slag, 19 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Schepens Thiele STA/21016/01 2:23.16 2:27.69 418
50m: 35.12 100m: 1:12.47 200m: 2:27.69

6. Everaet Indra TSZ/21041/03 2:30.28 2:42.03 316
50m: 38.21 100m: 1:19.56 200m: 2:42.03

FF Buytaert Fien FFTSZ/20201/00 2:22.49
FF Van de Voorde Silke FFTSZ/21039/02 2:19.48

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 15:07 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:56.97 2:46.87 253
50m: 40.22 100m: 1:22.94 200m: 2:46.87

2. Cherretté Balder AST/11056/10 3:10.97 3:02.10 195
50m: 42.45 100m: 1:28.92 200m: 3:02.10

3. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 NT 3:04.56 187
50m: 44.12 100m: 1:31.18 200m: 3:04.56

4. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 NT 3:14.07 161
50m: 45.54 100m: 1:35.26 200m: 3:14.07

dis Langenbick Leon disSTA/11029/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Tayyem Abdo-almallek FFHZS/21248/11 NT

13 - 14 jaar

1. Parlevliet Zeno STA/11027/08 2:36.84 2:33.94 323
50m: 35.22 100m: 1:13.82 200m: 2:33.94

2. Stox Bram HZS/11090/08 2:41.99 2:34.34 320
50m: 35.21 100m: 1:13.46 200m: 2:34.34

3. D'Hooge Liam STA/11032/08 2:45.16 2:43.19 271
50m: 39.64 100m: 1:21.16 200m: 2:43.19

15 - 16 jaar

1. Keustermans Arne HOZT/11003/06 2:26.59 2:29.12 355
50m: 35.22 100m: 1:13.68 200m: 2:29.12

2. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 2:32.68 2:30.79 343
50m: 35.06 100m: 1:12.79 200m: 2:30.79

3. Mertens Xennon FAST/11038/07 NT 2:43.11 271
50m: 39.19 100m: 1:21.13 200m: 2:43.11

4. Flement Robbe FAST/11017/06 NT 2:45.98 257
50m: 39.04 100m: 1:21.89 200m: 2:45.98

5. De Regge Dario FAST/11016/06 NT 2:48.05 248
50m: 38.44 100m: 1:20.47 200m: 2:48.05

FF Cornelis Isaac FFFAST/11039/06 2:33.71
FF Vanwynsberghe Loïc FFFAST/11090/07 2:22.58
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 9, Heren, 200m rugslag

17 - 18 jaar

1. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 2:09.58 2:11.39 519
50m: 31.13 100m: 1:04.07 200m: 2:11.39

2. De Grauwe Arne STW/11147/05 2:24.91 2:24.40 391
50m: 33.90 100m: 1:09.97 200m: 2:24.40

3. Peeters Tijs BRABO/11231/042:30.09 2:25.48 382
50m: 35.08 100m: 1:12.26 200m: 2:25.48

4. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:29.74 2:27.19 369
50m: 34.62 100m: 1:12.44 200m: 2:27.19

5. Murat Emir TSZ/11017/05 2:31.98 2:37.78 300
50m: 36.86 100m: 1:17.97 200m: 2:37.78

19 jaar en ouder

1. Wielfaert Wout FAST/11012/01 2:17.61 2:18.23 446
50m: 31.38 100m: 1:05.60 200m: 2:18.23

2. Boonen Fabian BRABO/10941/012:13.94 2:18.27 445
50m: 32.24 100m: 1:06.76 200m: 2:18.27

3. Gobert Sam MEGA/11004/02 2:18.11 2:20.30 426
50m: 33.02 100m: 1:07.42 200m: 2:20.30

FF Vanspauwen Alexander FFHZS/10549/03 2:08.86

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 15:23 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 2:37.88 2:32.78 471
50m: 35.86 100m: 1:15.28 200m: 2:32.78

2. de Letter Sofie HOZT/21061/10 NT 3:09.73 246
50m: 45.40 100m: 1:34.17 200m: 3:09.73

3. Sargesjan Nala HZS/21232/11 NT 3:19.57 211
50m: 47.02 100m: 1:38.80 200m: 3:19.57

4. Haest Laura HOZT/21058/11 3:43.80 3:37.11 164
50m: 51.68 100m: 1:47.21 200m: 3:37.11

dis Stessens Emma-Louise disTSZ/41065/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 2:39.33 2:34.64 455
50m: 36.57 100m: 1:16.60 200m: 2:34.64

2. Vlamijnck Lore STA/21024/09 2:45.57 2:41.37 400
50m: 38.33 100m: 1:19.47 200m: 2:41.37

3. Delor Tila FAST/21002/09 NT 3:07.67 254
50m: 43.15 100m: 1:30.72 200m: 3:07.67

4. De Smul Pauline STA/21042/09 3:11.79 3:15.90 223
50m: 47.74 100m: 1:37.35 200m: 3:15.90

FF Massagé Jana FFDZO/21138/09 2:46.08
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 10, Dames, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. De Wulf Gwen FAST/21021/07 2:36.01 2:35.09 451
50m: 36.17 100m: 1:15.46 200m: 2:35.09

2. Van Daele Lore FAST/21046/07 2:38.16 2:39.18 417
50m: 36.51 100m: 1:16.54 200m: 2:39.18

3. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:40.01 2:39.64 413
50m: 37.03 100m: 1:16.81 200m: 2:39.64

4. De Groote Fenna FAST/21007/07 2:46.58 2:47.39 358
50m: 38.70 100m: 1:21.36 200m: 2:47.39

FF Van Den Borre Elin FFBRABO/21119/062:30.37
FF Van Looveren Vila FFBRABO/21228/06 NT

17 - 18 jaar

1. Lippens Karo STW/21016/04 2:28.77 2:28.41 514
50m: 35.38 100m: 1:13.91 200m: 2:28.41

2. Van De Putte Laute AST/21023/05 2:33.30 2:33.04 469
50m: 36.52 100m: 1:15.58 200m: 2:33.04

3. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 2:51.38 2:34.09 459
50m: 36.63 100m: 1:16.76 200m: 2:34.09

4. Goethals Lina STW/21132/05 2:31.68 2:34.79 453
50m: 36.25 100m: 1:16.03 200m: 2:34.79

FF Ceuppens Judith FFFAST/21010/05 2:36.96
FF Vandecasteele Sara FFFAST/21015/04 2:38.97

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 3:29.67 3:23.76 205
50m: 45.67 100m: 1:37.10 200m: 3:23.76

2. Keustermans Lard HOZT/11054/11 NT 3:28.56 191
50m: 48.92 100m: 1:42.48 200m: 3:28.56

3. Coppens Quinten AZ/11109/10 NT 3:39.78 163
50m: 49.90 100m: 1:45.04 200m: 3:39.78

4. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 NT 3:43.96 154
50m: 52.76 100m: 1:51.07 200m: 3:43.96

5. De Cock Emiel AZ/11102/10 NT 3:51.76 139
50m: 51.35 100m: 1:51.26 200m: 3:51.76

6. Degrande Vic AZ/11106/11 NT 3:55.40 133
50m: 55.15 100m: 1:56.15 200m: 3:55.40

dis van der Spank Max disHOZT/11062/10 NT
SW 4.4 - valse start

dis Rutsaert Alexander disAZ/11103/10 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Vandepoele Thomas disAZ/11110/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Vroman Wout disAZ/11096/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 11, Jongens, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Hantson Hugo FFFAST/11035/10 NT

13 - 14 jaar

1. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:54.98 2:51.94 341
50m: 38.97 100m: 1:23.40 200m: 2:51.94

2. Waelput Thomas STW/11181/09 NT 3:20.02 216
50m: 45.21 100m: 1:37.02 200m: 3:20.02

dis Ranschaert Guust disAZ/11094/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Vanoppen Mathias FFHZS/11151/09 3:00.16

15 - 16 jaar

FF Boonen Arthur FFFAST/11000/07 2:55.25

17 - 18 jaar

1. Herman Aidan FIRST/11051/05 2:40.95 2:34.57 469
50m: 34.51 100m: 1:14.07 200m: 2:34.57

2. Verbist Stijn STW/11060/04 2:34.63 2:41.19 414
50m: 35.59 100m: 1:16.33 200m: 2:41.19

3. Thys Bjarne STW/11143/05 2:39.32 2:43.04 400
50m: 35.43 100m: 1:17.77 200m: 2:43.04

19 jaar en ouder

1. Orban Olivier STW/11076/02 2:27.43 2:28.41 530
50m: 34.16 100m: 1:12.06 200m: 2:28.41

2. Janssens Renzo BRABO/10072/022:27.85 2:29.51 519
50m: 34.16 100m: 1:13.57 200m: 2:29.51

3. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:31.53 2:31.22 501
50m: 33.88 100m: 1:12.95 200m: 2:31.22

Programmanr. 12 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 15:47 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 3:36.16 3:33.78 249
50m: 48.90 100m: 1:44.18 200m: 3:33.78

2. De Brabander Celeste STW/21200/11 NT 3:35.83 242
50m: 48.60 100m: 1:43.72 200m: 3:35.83

3. Vander Meer Amber HZS/21209/11 3:42.58 3:36.48 240
50m: 48.86 100m: 1:44.83 200m: 3:36.48

4. Decuman Janina AZ/21105/10 NT 3:42.04 222
50m: 51.45 100m: 1:48.89 200m: 3:42.04

5. De Mulder Chloë AZ/21093/10 NT 3:42.51 221
50m: 49.57 100m: 1:45.86 200m: 3:42.51

6. Waelput Elodie STW/21194/10 NT 3:44.07 216
50m: 51.45 100m: 1:47.62 200m: 3:44.07
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 20/3/2022

Programmanr. 12, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van Doorne Lore AZ/21104/11 NT 3:51.91 195
50m: 54.54 100m: 1:53.68 200m: 3:51.91

8. Buyle Laure AZ/21108/11 NT 3:59.93 176
50m: 52.50 100m: 1:53.61 200m: 3:59.93

dis Schelfaut Nell disTSZ/21056/10 3:56.05
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Thewissen Mirthe FFHZS/21212/11 NT
FF Van Der Heyden Sam FFLZV/21061/10 NT

13 - 14 jaar

1. Chichkova Lili FAST/21011/08 3:08.42 3:11.33 347
50m: 42.93 100m: 1:31.93 200m: 3:11.33

2. Delporte Lotte STW/21156/09 3:38.92 3:27.34 273
50m: 44.96 100m: 1:38.89 200m: 3:27.34

3. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 3:34.40 3:42.52 221
50m: 49.80 100m: 1:45.61 200m: 3:42.52

FF De Keersmaecker Finn FFFAST/21019/08 3:50.30

15 - 16 jaar

1. Rymenants Sterre BRABO/21121/062:44.23 2:45.22 540
50m: 36.36 100m: 1:18.00 200m: 2:45.22

2. Descamps Silke DZO/21079/07 2:56.23 3:03.60 393
50m: 41.71 100m: 1:28.14 200m: 3:03.60

19 jaar en ouder

1. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 2:50.64 2:58.57 427
50m: 39.20 100m: 1:26.51 200m: 2:58.57

Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 16:01 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:23.52 2:21.51 447
50m: 30.42 100m: 1:06.57 200m: 2:21.51

2. Ost Ryan HOZT/11012/06 3:12.36 2:43.54 289
50m: 40.98 100m: 1:16.18 200m: 2:43.54

17 - 18 jaar

1. Joossens Raf BRABO/11025/04 NT 2:45.09 281
50m: 33.09 100m: 1:12.74 200m: 2:45.09
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Programmanr. 13, Heren, 200m vlinderslag

19 jaar en ouder

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 2:16.09 2:14.83 517
50m: 29.11 100m: 1:02.93 200m: 2:14.83

2. Demaj Valdrim KVZP/11080/03 2:09.94 2:22.82 435
50m: 28.61 100m: 1:02.65 200m: 2:22.82

3. Van Son Lander BRABO/10022/992:12.35 2:30.76 370
50m: 31.76 100m: 1:11.02 200m: 2:30.76

4. Blankers Gaetan BRABO/10969/002:22.28 2:34.80 341
50m: 31.66 100m: 1:09.95 200m: 2:34.80

Programmanr. 14 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Murat Irem TSZ/21050/10 3:03.71 3:02.36 282
50m: 39.76 100m: 1:26.50 200m: 3:02.36

15 - 16 jaar

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:43.90 2:36.04 450
50m: 33.50 100m: 1:13.47 200m: 2:36.04

2. Graham Jil HOZT/21023/06 2:37.07 2:38.95 426
50m: 36.70 100m: 1:17.20 200m: 2:38.95

3. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 NT 2:57.31 306
50m: 36.00 100m: 1:20.25 200m: 2:57.31

17 - 18 jaar

FF Neirinck Annelies FFFIRST/21029/04 2:55.44

19 jaar en ouder

1. Lamotte Eva BRABO/21027/032:34.15 2:37.97 434
50m: 32.15 100m: 1:11.05 200m: 2:37.97

2. Peeters Marte BRABO/21230/012:52.09 2:49.21 353
50m: 37.03 100m: 1:19.21 200m: 2:49.21

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 16:19 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 1:08.92 1:07.86 290
50m: 32.16 100m: 1:07.86

2. van der Spank Max HOZT/11062/10 NT 1:12.99 233
50m: 34.48 100m: 1:12.99

3. Cherretté Balder AST/11056/10 1:15.28 1:15.06 214
50m: 36.45 100m: 1:15.06



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Swimming Team Waasland 21/03/2022 11:43 - pagina 21

Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
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Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Coppens Quinten AZ/11109/10 NT 1:16.89 199
50m: 36.87 100m: 1:16.89

5. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 NT 1:20.45 174
50m: 38.64 100m: 1:20.45

6. Vroman Wout AZ/11096/10 1:23.09 1:22.44 161
50m: 38.94 100m: 1:22.44

7. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 1:25.43 1:22.69 160
50m: 40.19 100m: 1:22.69

8. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 NT 1:23.23 157
50m: 41.26 100m: 1:23.23

9. De Cock Emiel AZ/11102/10 NT 1:23.41 156
50m: 39.76 100m: 1:23.41

10. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 1:21.68 1:23.84 154
50m: 39.31 100m: 1:23.84

11. Degrande Vic AZ/11106/11 NT 1:28.95 128
50m: 41.38 100m: 1:28.95

12. Rutsaert Alexander AZ/11103/10 NT 1:30.53 122
50m: 43.80 100m: 1:30.53

13. Vandepoele Thomas AZ/11110/11 NT 1:39.12 93
50m: 47.13 100m: 1:39.12

dis Keustermans Lard disHOZT/11054/11 1:18.54
SW 4.4 - valse start

FF Tayyem Abdo-almallek FFHZS/21248/11 1:19.78

13 - 14 jaar

1. Parlevliet Zeno STA/11027/08 1:06.47 1:00.72 405
50m: 28.81 100m: 1:00.72

2. Stox Bram HZS/11090/08 1:05.47 1:02.20 377
50m: 29.89 100m: 1:02.20

3. Ranschaert Guust AZ/11094/08 1:04.81 1:02.36 374
50m: 29.78 100m: 1:02.36

4. D'Hooge Liam STA/11032/08 1:07.08 1:05.09 329
50m: 30.81 100m: 1:05.09

5. Waelput Thomas STW/11181/09 1:06.55 1:05.92 316
50m: 31.46 100m: 1:05.92

6. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:07.61 1:07.71 292
50m: 32.81 100m: 1:07.71

FF Vanoppen Mathias FFHZS/11151/09 1:07.77

15 - 16 jaar

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 57.76 57.07 488
50m: 27.42 100m: 57.07

2. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:02.52 1:01.66 387
50m: 29.83 100m: 1:01.66

3. De Regge Dario FAST/11016/06 1:05.48 1:03.70 351
50m: 30.40 100m: 1:03.70

4. Flement Robbe FAST/11017/06 1:08.55 1:05.10 328
50m: 30.85 100m: 1:05.10
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
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Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:11.36 1:06.13 313
50m: 31.73 100m: 1:06.13

FF Boonen Arthur FFFAST/11000/07 1:01.80
FF Cornelis Isaac FFFAST/11039/06 1:01.08
FF Vanwynsberghe Loïc FFFAST/11090/07 59.64

17 - 18 jaar

1. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 57.35 57.81 469
50m: 28.14 100m: 57.81

2. Thys Bjarne STW/11143/05 1:00.45 58.50 453
50m: 28.36 100m: 58.50

3. Verbist Stijn STW/11060/04 55.59 59.15 438
50m: 27.68 100m: 59.15

19 jaar en ouder

1. Janssens Renzo BRABO/10072/02 51.77 52.59 624
50m: 25.45 100m: 52.59

2. Demaj Valdrim KVZP/11080/03 53.89 54.42 563
50m: 25.84 100m: 54.42

3. Karkour Rayan KVZP/11081/02 55.60 55.43 532
50m: 26.54 100m: 55.43

4. Gobert Sam MEGA/11004/02 54.13 56.60 500
50m: 26.44 100m: 56.60

5. Beauthier Killian KVZP/10207/02 56.37 56.91 492
50m: 27.17 100m: 56.91

6. Wielfaert Wout FAST/11012/01 58.61 58.93 443
50m: 27.87 100m: 58.93

7. Boonen Fabian BRABO/10941/01 56.33 59.02 441
50m: 28.62 100m: 59.02

FF Vanspauwen Alexander FFHZS/10549/03 51.94

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:09.66 1:05.19 457
50m: 30.69 100m: 1:05.19

2. Murat Irem TSZ/21050/10 1:14.74 1:12.56 332
50m: 35.03 100m: 1:12.56

3. Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 1:17.39 1:13.47 319
50m: 34.99 100m: 1:13.47

4. De Mulder Chloë AZ/21093/10 1:17.50 1:15.60 293
50m: 36.49 100m: 1:15.60

5. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:15.42 1:15.73 292
50m: 35.64 100m: 1:15.73

6. de Letter Sofie HOZT/21061/10 NT 1:16.01 288
50m: 36.67 100m: 1:16.01
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Waelput Elodie STW/21194/10 1:24.72 1:24.15 212
50m: 39.39 100m: 1:24.15

8. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:22.61 1:24.70 208
50m: 39.82 100m: 1:24.70

9. Buyle Laure AZ/21108/11 NT 1:29.95 174
50m: 43.76 100m: 1:29.95

10. De Brabander Celeste STW/21200/11 1:29.82 1:30.95 168
50m: 41.70 100m: 1:30.95

11. Van Doorne Lore AZ/21104/11 NT 1:36.94 139
50m: 46.47 100m: 1:36.94

12. Haest Laura HOZT/21058/11 1:46.66 1:38.25 133
50m: 45.58 100m: 1:38.25

dis Decuman Janina disAZ/21105/10 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:06.59 1:06.30 435
50m: 31.87 100m: 1:06.30

2. Chichkova Lili FAST/21011/08 1:05.87 1:07.60 410
50m: 32.64 100m: 1:07.60

3. Delor Tila FAST/21002/09 1:15.91 1:16.46 283
50m: 36.39 100m: 1:16.46

4. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 1:15.38 1:17.28 274
50m: 36.28 100m: 1:17.28

5. De Smul Pauline STA/21042/09 NT 1:19.18 255
50m: 38.24 100m: 1:19.18

FF Gerritsen Vesper FFFIRST/21214/09 1:27.84
FF Massagé Jana FFDZO/21138/09 1:08.07
FF De Keersmaecker Finn FFFAST/21019/08 1:24.13

15 - 16 jaar

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:02.86 1:02.95 508
50m: 30.67 100m: 1:02.95

2. Descamps Silke DZO/21079/07 1:05.44 1:04.66 469
50m: 31.23 100m: 1:04.66

3. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 NT 1:06.36 434
50m: 31.85 100m: 1:06.36

4. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:06.69 1:06.99 422
50m: 32.80 100m: 1:06.99

5. De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:05.51 1:08.14 401
50m: 32.86 100m: 1:08.14

6. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:11.07 1:09.95 370
50m: 32.35 100m: 1:09.95
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Programmanr. 16, Dames, 100m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:01.82 1:01.34 549
50m: 29.34 100m: 1:01.34

2. Van De Putte Laute AST/21023/05 1:01.66 1:03.16 503
50m: 30.57 100m: 1:03.16

3. Goethals Lina STW/21132/05 1:04.54 1:05.86 444
50m: 32.00 100m: 1:05.86

FF Ceuppens Judith FFFAST/21010/05 1:00.36
FF Vandecasteele Sara FFFAST/21015/04 1:05.76

19 jaar en ouder

1. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:01.96 1:05.16 458
50m: 31.24 100m: 1:05.16

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:25.47 1:21.71 206
50m: 38.87 100m: 1:21.71

2. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:23.31 1:25.72 179
50m: 42.07 100m: 1:25.72

3. El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:36.64 1:29.51 157
50m: 43.98 100m: 1:29.51

4. De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:43.45 1:29.92 155
50m: 44.86 100m: 1:29.92

5. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 NT 1:32.37 143
50m: 45.74 100m: 1:32.37

dis Van Achter Mauro disLZV/11068/11 1:30.58
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Hantson Hugo FFFAST/11035/10 NT

13 - 14 jaar

1. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:16.24 1:16.75 249
50m: 37.53 100m: 1:16.75

2. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:23.74 1:20.92 213
50m: 39.95 100m: 1:20.92

3. Degrande Lars FIRST/11205/09 1:33.58 1:30.12 154
50m: 42.90 100m: 1:30.12

4. Heijl Arne LZV/11050/08 1:30.88 1:35.22 130
50m: 45.92 100m: 1:35.22

FF Casteur Alexander FFFIRST/11253/08 NT
FF Timmermans Jules FFFIRST/11237/09 NT
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Programmanr. 17, Heren, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:07.24 1:06.76 379
50m: 32.86 100m: 1:06.76

2. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:09.69 1:09.24 340
50m: 33.86 100m: 1:09.24

3. D'Haese Jenne LZV/11030/06 1:35.69 1:18.98 229
50m: 39.52 100m: 1:18.98

4. Paternotte Lennert FAST/11004/07 1:26.23 1:22.04 204
50m: 39.11 100m: 1:22.04

FF Goethals Matthis FFSTA/11034/06 1:11.13

17 - 18 jaar

1. Adams Lucas FIRST/11267/04 59.03 1:00.73 504
50m: 28.88 100m: 1:00.73

2. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 1:09.27 1:06.01 392
50m: 32.26 100m: 1:06.01

3. Hebb Quinten STW/11041/05 1:07.44 1:08.21 355
50m: 32.92 100m: 1:08.21

4. Van De Perre Arne DZO/11161/05 NT 1:10.06 328
50m: 34.98 100m: 1:10.06

FF Felies Enver FFLZV/11002/05 1:14.42

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 16:48 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verluyten Leni DZO/21159/10 1:18.75 1:17.19 359
50m: 37.76 100m: 1:17.19

2. Verleysen Noa HZS/21233/11 1:36.02 1:30.02 226
50m: 44.02 100m: 1:30.02

3. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 NT 1:30.29 224
50m: 44.20 100m: 1:30.29

4. Vander Meer Amber HZS/21209/11 1:46.69 1:35.72 188
50m: 45.98 100m: 1:35.72

FF Wachtelaer Charlot FFAST/21051/10 1:30.91
FF Nies Jana FFFIRST/21221/10 NT
FF Nies Julie FFFIRST/21222/10 NT
FF Thewissen Mirthe FFHZS/21212/11 1:36.06
FF Van Der Heyden Sam FFLZV/21061/10 1:37.03

13 - 14 jaar

1. Delporte Lotte STW/21156/09 1:24.54 1:21.95 300
50m: 40.27 100m: 1:21.95

2. De Wolf Tine AST/21058/09 1:29.15 1:23.59 283
50m: 41.27 100m: 1:23.59

3. Nelis Jente LZV/21060/08 1:33.75 1:26.91 251
50m: 41.80 100m: 1:26.91
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:32.72 1:34.88 193
50m: 45.56 100m: 1:34.88

5. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 1:42.22 1:35.27 191
50m: 46.29 100m: 1:35.27

FF Michiels Nore FFTSZ/21026/08 1:09.31

15 - 16 jaar

1. Rymenants Sterre BRABO/21121/061:17.29 1:13.53 415
50m: 35.82 100m: 1:13.53

2. Janssens Eline LZV/21015/06 1:26.02 1:27.10 250
50m: 42.86 100m: 1:27.10

3. Cornelis Madelief LZV/21053/07 1:26.61 1:29.84 228
50m: 42.99 100m: 1:29.84

17 - 18 jaar

1. Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:14.85 1:15.26 387
50m: 37.80 100m: 1:15.26

2. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:35.07 1:33.93 199
50m: 46.00 100m: 1:33.93

FF Neirinck Annelies FFFIRST/21029/04 1:17.78
FF Van Der Heyden Liesl FFLZV/21046/05 1:32.60
FF Neetesonne Laura FFMEGA/21264/04 1:24.03

19 jaar en ouder

1. Lamotte Eva BRABO/21027/031:06.12 1:09.97 482
50m: 33.30 100m: 1:09.97

2. Peeters Marte BRABO/21230/01 NT 1:18.28 344
50m: 39.25 100m: 1:18.28

FF Van de Voorde Silke FFTSZ/21039/02 1:12.68

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 16:58 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:34.72 1:33.89 204
50m: 44.69 100m: 1:33.89

2. Langenbick Leon STA/11029/10 1:37.22 1:39.46 172
50m: 47.28 100m: 1:39.46

3. Bas Matteo STW/11205/10 1:41.28 1:42.87 155
50m: 48.50 100m: 1:42.87

4. Hofman Otis DZO/11173/11 1:57.45 1:53.42 116
50m: 54.29 100m: 1:53.42
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Programmanr. 19, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:18.50 1:17.64 362
50m: 36.90 100m: 1:17.64

2. Van den Eynde Odilon AST/11049/08 1:36.21 1:33.32 208
50m: 42.55 100m: 1:33.32

3. Galle Caytano STW/11213/09 NT 1:44.02 150
50m: 49.52 100m: 1:44.02

15 - 16 jaar

1. Ost Ryan HOZT/11012/06 1:21.78 1:19.05 343
50m: 37.60 100m: 1:19.05

2. Janssens Noah DZO/11162/06 1:24.79 1:21.23 316
50m: 38.10 100m: 1:21.23

3. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 1:25.89 1:25.88 267
50m: 40.99 100m: 1:25.88

FF Opdebeeck Thomas FFBRABO/54321/061:09.79

17 - 18 jaar

1. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 1:12.65 1:07.92 540
50m: 31.88 100m: 1:07.92

2. Lammens Xander LZV/11025/05 1:13.94 1:16.97 371
50m: 34.67 100m: 1:16.97

3. Peeters Tijs BRABO/11231/041:25.90 1:17.35 366
50m: 35.96 100m: 1:17.35

4. Joossens Raf BRABO/11025/041:20.54 1:20.93 319
50m: 37.57 100m: 1:20.93

19 jaar en ouder

1. Van Son Lander BRABO/10022/991:09.04 1:10.16 490
50m: 32.69 100m: 1:10.16

2. Blankers Gaetan BRABO/10969/001:16.33 1:14.02 417
50m: 34.87 100m: 1:14.02

3. De Meester Wout STW/11108/02 1:23.15 1:21.67 311
50m: 39.35 100m: 1:21.67

Programmanr. 20 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Troyer Elise AST/21053/10 1:39.42 1:41.66 230
50m: 48.48 100m: 1:41.66

2. Sargesjan Nala HZS/21232/11 1:50.86 1:42.20 227
50m: 48.95 100m: 1:42.20

3. Van Bunder Amy DZO/21176/10 1:46.08 1:42.90 222
50m: 49.24 100m: 1:42.90

FF Gaudaen Maud FFTSZ/21070/11 NT
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Programmanr. 20, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Reyniers Lise STW/21171/09 1:19.12 1:19.77 477
50m: 37.89 100m: 1:19.77

2. De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 1:21.96 1:21.73 444
50m: 38.69 100m: 1:21.73

3. Maes Marthe AST/21055/09 1:37.13 1:41.21 233
50m: 47.84 100m: 1:41.21

dis De Meester Aline disSTW/21199/08 1:47.08
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 1:19.81 1:21.73 444
50m: 38.40 100m: 1:21.73

2. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:25.62 1:23.04 423
50m: 39.02 100m: 1:23.04

3. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:35.61 1:34.50 287
50m: 45.27 100m: 1:34.50

dis Graham Jil disHOZT/21023/06 1:38.53
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Van Den Borre Elin FFBRABO/21119/061:21.74
FF Van Looveren Vila FFBRABO/21228/061:15.24

17 - 18 jaar

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:15.64 1:17.43 522
50m: 36.31 100m: 1:17.43

2. Everaet Esra TSZ/21042/05 1:23.76 1:26.02 380
50m: 40.54 100m: 1:26.02

19 jaar en ouder

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:13.81 1:13.22 617
50m: 34.76 100m: 1:13.22

2. Ogasawara Imani BRABO/21372/02 NT 1:22.70 428
50m: 39.02 100m: 1:22.70

3. Everaet Indra TSZ/21041/03 1:22.05 1:26.41 375
50m: 41.41 100m: 1:26.41

FF Buytaert Fien FFTSZ/20201/00 1:18.00

Programmanr. 21 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 17:12 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Loeys Ewout MEGA/11352/10 NT 1:36.67 120
50m: 44.80 100m: 1:36.67

dis Buysse Finn disMEGA/11353/10 NT
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
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Programmanr. 21, Heren, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:13.24 1:09.64 322
50m: 32.27 100m: 1:09.64

2. Van Daele Daan FAST/11047/09 1:19.18 1:21.29 203
50m: 37.77 100m: 1:21.29

15 - 16 jaar

1. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 1:01.76 1:00.75 486
50m: 27.88 100m: 1:00.75

2. Hauben Sander HZS/11153/07 1:07.62 1:07.05 361
50m: 30.60 100m: 1:07.05

3. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:18.96 1:12.74 283
50m: 34.08 100m: 1:12.74

4. Neetens Joannes AST/11045/06 1:10.85 1:12.85 282
50m: 33.31 100m: 1:12.85

17 - 18 jaar

1. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:05.40 1:02.55 445
50m: 28.70 100m: 1:02.55

2. Antunes Lucas KVZP/11076/04 1:01.65 1:02.67 443
50m: 28.73 100m: 1:02.67

3. Herman Aidan FIRST/11051/05 1:05.07 1:04.82 400
50m: 29.60 100m: 1:04.82

4. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 1:04.61 1:05.69 384
50m: 29.89 100m: 1:05.69

5. De Grauwe Arne STW/11147/05 1:07.23 1:08.11 345
50m: 30.62 100m: 1:08.11

6. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:11.92 1:09.91 319
50m: 32.26 100m: 1:09.91

7. Murat Emir TSZ/11017/05 1:10.02 1:11.02 304
50m: 33.26 100m: 1:11.02

8. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 1:12.60 1:13.67 272
50m: 34.16 100m: 1:13.67

9. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:14.07 1:15.01 258
50m: 33.70 100m: 1:15.01

FF Criel Alvaro Nesta FFSTA/11018/04 1:04.06

19 jaar en ouder

1. Jaspers Sven HZS/11047/03 1:00.28 59.34 522
50m: 27.26 100m: 59.34

2. Orban Olivier STW/11076/02 1:03.58 1:03.85 419
50m: 29.40 100m: 1:03.85

3. Roelstraete Wout MEGA/11000/03 1:03.96 1:05.36 390
50m: 30.64 100m: 1:05.36

4. Jonckheere Yori FAST/11044/02 1:02.65 1:06.68 367
50m: 29.51 100m: 1:06.68

5. Vlamijnck Robin STA/11005/03 1:04.71 1:07.55 353
50m: 30.45 100m: 1:07.55
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Programmanr. 21, Heren, 100m vlinderslag, 19 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Bertin Milo FIRST/11250/01 NT 1:16.28 245
50m: 37.18 100m: 1:16.28

FF Maaroufi Ismael FFFIRST/11080/03 1:09.56

Programmanr. 22 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:40.00 1:19.86 319
50m: 36.75 100m: 1:19.86

2. Van Avondt Lina STA/21039/09 NT 1:24.03 274
50m: 38.49 100m: 1:24.03

FF Vermeir Marie FFLZV/21036/08 1:12.63

15 - 16 jaar

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 1:06.19 1:05.41 581
50m: 30.26 100m: 1:05.41

FF Vandepoorte Pauline FFFAST/21050/06 1:09.89

17 - 18 jaar

1. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:08.85 1:09.45 486
50m: 32.23 100m: 1:09.45

Lippens Karo STW/21016/04 1:06.88 1:09.45 486
50m: 32.45 100m: 1:09.45

3. Persoons Jana FAST/21043/04 1:20.74 1:21.91 296
50m: 36.91 100m: 1:21.91

19 jaar en ouder

1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:08.64 1:12.20 432
50m: 32.57 100m: 1:12.20

2. Schepens Thiele STA/21016/01 NT 1:18.89 331
50m: 37.04 100m: 1:18.89

3. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:25.92 1:27.78 240
50m: 38.87 100m: 1:27.78


